REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku™, Tel. 080G 9999, Fax. 042 228-516, éebsite: 8&.liidaa.gov al
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PERIODIK / VIETOR e Q0

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Kole Ndoc HYSENAJ

anksmni
Prokuror

‘nlj' dhe adresa .‘

Prokuronae Rrethit Gquesm Kavaje

'-.__,Datae emérimit né detyre . ~ Data e derézimit ¢ deklaratés
 28.10.1997 ... | 23.03.2011

Né bazé & pikés 5 t& nenit 14, t€ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

- Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém t ILDKP-s€, € té verifikojn€ né 1€ gjitha subjekret
private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné
n€ emér dhe pér llogarin€ time, (& bashkéshortit /es dhe t& femijéve madhoré.
Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pershk‘ruam holiesmht ndry shrmet (shtesa dhe pakes:me) né: i!ogm mperfaqen adresen ku ndodhen momentm e

n | Konfrate shltbler]e toke me 51perfaqe 2000 m’ ne fshatm | | -1 100%

me ¢mimin  11.270.000(njémbédhjeté
miliore dygqind e shtat€shjetémijé leke). 11.270.000(njgmbédhjeté
Kontrata e shitblerjes daté | milion e dyqind e
16.09.2011. shtatédhjetémiié leké

V.O Pér blerjen e saj toke kam pérdorur pérveg té
ardhurave g€ | kam deklaruar né vitet e shkuara, edhe njé

2 ) E parregjistruar ne ZRPP

Pérfunduar nderimi i i nje shtepie nje kat me gati, me | Tirgné.
siperfage 270 m® ne pronen time me numér pasurie ‘
ndodhur ne fshain e cila éshte
ndértuar me sipas lejes s¢ ndértimit -otokolli, daté
24.09.2008, por rregjistrimi i késaj banese nuk &shté béré
né Z.R.PPaluajtshme, pasi jam né pérfundim &
procedurave na komuné pér marrjen e lejes sé pérdorimit, e
mé pas rregjsitrimin ¢ banesés né ZRPP Tirané. Theksoj
se ndértimi(investimi} i saj ka pérfunduar nga ana ime.

Kredi ng: né shumén prej 5.000.000(pes¢ | 5.000.000(pesé milion) leké
milion lek&) pér njé afat kohor prej 15 vjet.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

‘Shuma e & ardhurave 18
“"-'p“e*l‘-ﬁtu%ara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor
& vitit te deklarimit

oiin, natyren e angazhimit, ... .. [(meshifradhe me fjale).
| Té ardhura té siguruara nga paga mesatare VJetore s prokuror. 1.188.677 Lekg.
° (Njémiljon e njégind e
| (Paga neto) tetédhjelé e tEt€mije ¢
gjashtéqind ¢ shtatédhjeté e
shtaté) leké.
- | T¢ ardhura té siguruara nga puna e bashkéshortes Daliné Hysenaj, me 601.983 leke.
| detyré ekonomiste né Drejtoria e Pérgjithéshme e “INSIG” sh.a, (Gjashtéqind e njémijé e
| Tirang. (Paga neto). néntéqind e tétédhjeté e tre)
leke. *
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| Kolé¢ HYSENAJ 1

Nése ky format €shté | pamjaftueshém, vazhdon: té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 3! Dhjetor té vitit & deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit. -

o T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, ~ Shuma e shiyer nga “Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe  deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri

t& mbartmit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe  deri né 31 dhjetor t€ vitit  n& 31 dhjetor t€ vitit t&€
. interesin-bazé. o tEdeklanmit - deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes),  (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)

koh&zgjatien (muaji/viti) dhe késti mujor. - Principal+interes
| _ 4.953.976.33(katérmilj
. Kredi nga né shumén prej | 46.024(katérdhjetce ‘on e néntégind e |
* | 5.000.0600(pesé milion) leké pér njé afat kohor pre; EJa.S_htem“.Je e mezet e pesédhijeté e tremijé e
1 15 ‘-’JEf kater)leke. 97633)1€k8
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Nr. Indeksi |

né ILDKP |

DEKLARATE
B INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049,
daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, datg 07.04.2005, pér pasurité q¢ disponojné
vecmas nga ¢do anétar i familjes. -

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, atési, mbiemér fémij& madhoré s€ bashku me prindérit C]
fémij€ madhoré té€ ndaré nga prindérit ]

e subjekut

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& pikés 5 t& nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté¢ 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konflikuit €
interesave n& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizo}j:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga

- Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, gt\ekflstomc

né emrin tim dhe pér llogariné time. #
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INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

\ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollgsisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) ng; llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
?kryerjes s€ veprimit, vierén né leke apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom né mungesé (&
‘dokumenteve vlerén g keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni & ¢do loj pasurie, té paluajtshme dhe
1€ luajtshme, likuiditete, t& regjrstzuar ose jo ne regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé
31 dhjetor t& vitit t& deklanmlt o .

_:.Nr. Pérshkrimi i 1 pasumse.- dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
: ' e ' né %
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- plotésoni né fotokopje té tij.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

azhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
© vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
nizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
1timit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né
Ihjetor té vitit té€ deklarimit.

tkruani hollésisht ¢do Hoj anga"zhimi dhe »eprimtarie qé ka sjellé t&

ura, em@&rtimi i msntucsomt i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané

uar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i Shuma e té ardhurave té krijuara, né
imtaris¢ s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga leké apo né valuté

arimi i méparshém deri ng 31 dhjetor té vitit t& deklarimit (me shifra dhe me fjalé). .

Kafe me emrin , Tirané. Rregjistruar | 1.000.000  (njémiljon) leké |
17.05.2007, Numér date 18.06‘2009> né emrin | shqipétare.

na Hysenaj (Lokali 1 marré me qira shtetases
ky aktivitet pér vitin 2011 kam siguruar t€ ardhura 1.400.000(nj&
on e katérqindmijé ) leké shqipétare.

L.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

etyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
kzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém den né 31
hjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

& dhénat pér emra personash ndaj té ciféve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
1ajtur konfidencialitetin e tyre.

hkruani hollgsisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
nén totale né leke apo né valuté, datén e fillimit dhe t&¢ deklarimi i méparshém deri mbetur pa shiyer deri
rimit t€ detyrimit (muay/wti'f“nr (5 kontrateb dhe . né 31 dhjetor t& vitit t& 1né 31 dhjetor (& vitit t&
esin-bazé. : deklarimit deklarimit
kreditd bankare shumén totale (prmcxpaf * mteres), (me shifra dhe me fjal¢) (me shifra dhe me fjalé)
szgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. e _Principaltfinteres =
, ] O .
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el
Emri, Mbiemri, I\cnshl\nmx \

| ‘\, e I
.i Dallne'HYSE’\IAJ “ f;{w C i

ohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas





